



Viafin Service Oyj

Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025

Liiketulos ja liikevaihto jatkoivat kasvua

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 4.8.2025 kello 8.00

Tarkasteluaajanjakson (1.1.2025–30.6.2025) luvut ovat tilintarkastamattomia (IFRS).

Huhti–kesäkuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 29,8 (26,6) miljoonaa euroa, nousten 12,0 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) oli 2,1 (2,0) miljoonaa euroa, nousten 4,8 prosenttia.
- Liiketulos (EBIT) oli 1,7 (1,6) miljoonaa euroa, nousten 8,1 prosenttia.

Tammi–kesäkuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 49,9 (41,6) miljoonaa euroa, nousten 19,9 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) oli 3,2 (2,6) miljoonaa euroa, nousten 23,1 prosenttia.
- Liiketulos (EBIT) oli 2,3 (1,8) miljoonaa euroa, nousten 29,7 prosenttia.
- Kauden tulos oli 1,7 (1,5) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 2,9 (0,4) miljoonaa euroa.
- Rahavarat olivat 5,2 (7,4) miljoonaa euroa, vastaten 1,49 (2,12) euroa per osake ilman omia osakkeita.
- Henkilöstö oli katsauskaudella keskimäärin 685 (keskimäärin 614 tilikaudella 2024).
- Viafin Service Oyj vahvisti sähköalan kunnossapito-osaamista ostamalla sähkö- ja mekaanista kunnossapitoa tarjoavan Bear Group Finland Oy:n ja sähkökunnossapitoa tarjoavan Karhu Workteam Oy:n 28.2.2025.
- Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2024 maksettiin osinkoa 0,65 euroa osakkeelta.

Viafin Servicen näkymät vuodelle 2025

- Yhtiö arvioi tilikauden 2025 liikevaihdon olevan 90-100 miljoonaa euroa ja tilikauden liiketuloksen (EBIT) olevan 5,8-7,4 miljoonaa euroa. (muuttumaton, julkaisu 24.2.2025)

Avainluvut (IFRS)

	4—6/2025	4—6/2024	1—6/2025	1—6/2024	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	3kk	3kk	6kk	6kk	12kk
Liikevaihto	29 799	26 610	49 931	41 648	91 608
Käyttökate (EBITDA)	2 116	2 020	3 196	2 597	7 461
% liikevaihdosta	7,1 %	7,6 %	6,4 %	6,2 %	8,1 %
Liiketulos (EBIT)	1 685	1 558	2 331	1 798	5 738
% liikevaihdosta	5,7 %	5,9 %	4,7 %	4,3 %	6,3 %
Katsauskauden tulos			1 742	1 463	4 678
% liikevaihdosta			3,5 %	3,5 %	5,1 %
Osakekohtainen tulos, eur (laimentamaton)			0,49	0,40	1,26
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja			2 930	373	4 516
Korollinen bruttovelka			-	-	-
Omaparaisuusaste %			44,7 %	48,5 %	53,1 %
Rahavarat	5 192	7 414	5 192	7 414	10 122
Kassakonversio %	33,2 %	-139,8 %	91,7 %	14,5 %	60,5 %
Osakkeiden lkm keskimäärin ilman omia osakkeita			3 467 635	3 503 025	3 490 283
Osakkeiden lkm kauden lopussa ilman omia osakkeita			3 475 056	3 494 787	3 464 501
Osakekurssi kauden lopussa			20,30 €	16,40 €	19,20 €

¹⁾ Tilintarkastettu

Toimitusjohtaja Heikki Pesu: Liiketulos ja liikevaihto jatkoivat kasvua

”Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla liiketuloksemme (EBIT) kasvoi 2,3 (1,8) miljoonaa euroon, nousten vertailukaudesta 29,7 prosenttia. Samanaikaisesti liikevaihtomme oli 49,9 (41,6) miljoonaa euroa, nousten 19,9 prosenttia vertailukaudesta. Tammi–kesäkuun vahva liikevaihto ja kannattavuus vastasivat odotuksiamme. Pystyimme jatkamaan kasvua niin kannattavuuden kuin liikevaihdon osalta vahvaan vertailukautteen nähden. Liikevaihdosta 42,8 (34,5) miljoonaa euroa eli 86 (83) prosenttia muodostui kunnossapitoliiiketoiminnasta ja 7,1 (7,1) miljoonaa euroa eli 14 (17) prosenttia projektiliiiketoiminnasta.

Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 2,9 (0,4) miljoonaa euroa. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 5,2 (7,4) miljoonaa euroa. Rahavarojen merkittävimmät muutokset johtuivat tilikaudelta 2024 maksetusta osingonjaosta sekä vuoden 2025 ensimmäisellä kvartaalilla toteutettujen sähkö- ja mekaanista kunnossapittoa tarjoavien (Bear Group Finland Oy ja Karhu Workteam Oy) yrityskaupan peruskaupphinnan maksamisesta.

Huhti–kesäkuun liiketulos (EBIT) oli 1,7 (1,6) miljoonaa euroa, nousten 8,1 prosenttia. Liikevaihto oli 29,8 (26,6) miljoonaa euroa, nousten 12,0 prosenttia vertailukaudesta. Kasvanut markkinaepävarmuus ilmeni asiakkaiden investointipäätösten lykkääntymisenä ja kunnossapitosäästöinä. Nämä vaikuttivat erityisesti osaan kunnossapitoyksiköidemme liikevaihtoon ja sitä kautta myös kannattavuuteen.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana keskityimme vuoden 2025 painopisteisiin: kassakonversion parantamiseen, kunnossapitopalveluiden kannattavuuden terävöittämiseen sekä sähkö-, vety- ja tuulivoimakunnossapidon palveluiden tarjoamiseen laajemmalle asiakaskunnalle. Uusien sähkö- ja mekaanista kunnossapittoa tarjoavien yritysostojen Viafin Bear Oy:n ja Viafin Workteam Oy:n (Bear Group Finland Oy ja Karhu Workteam Oy) integraatiot ovat pääosin saatettu päätökseen. Olemme pystyneet hyödyntämään uusien sähkökunnossapidon yhtiöidemme palveluvalikoimaa muissa konsernimme yhtiöissä ja tarjoamaan laajempaa palvelutarjontaa asiakkaillemme. Osettujen yhtiöiden taloudelliset vaikutukset näkyivät toisesta kvartaalista lähtien, ja odotamme niiden tukevan kunnossapitoliiiketoimintaamme vuoden toisella puoliskolla.

Tyypillisesti toinen vuosipuoliskomme on ollut liikevaihdollisesti selvästi vahvempi ensimmäiseen vuosipuoliskoon nähden. Odotamme kuitenkin tänä vuonna toisen vuosipuoliskon suhteellisen osuuden kokonaisliikevaihdosta olevan pienempi kuin viime vuonna. Epävarmuutta aiheuttavat teollisuusasiakkaidemme heikko suhdannenäkymä ja heidän omat mahdolliset kustannussäästöohjelmansa, jotka voivat vaikuttaa kummankin liiketoimintamme liikevaihtoon ja kannattavuuteen. Näemme riskinä myös investointipäätösten lykkääntymisen, mikä voi vaikuttaa sekä projektiliiiketoiminnan työkantaan että kunnossapitoliiiketoiminnan pienempiin kunnossapitoprojekteihin loppuvuoden aikana.

Edellä mainituista huolimatta uskomme edelleen kykyymme toimia ketteränä, kustannustehokkaana ja kannattavana toimijana sekä hyödyntää merkittäviä kasvumahdollisuuksia niin orgaanisesti kuin yritysostojen kautta. Arviomme mukaan kunnossapitoliiiketoiminnan liikevaihdon osuus kokonaisliikevaihdosta tulee tilikaudella 2025 kasvamaan vuoden 2024 tasosta (83 prosenttia).

Tulemme jatkamaan panostuksia siihen, että olemme jatkossakin paikallinen, yrittäjähenkinen, markkinoiden asiakaslähtöisin ja kustannustehokkain palvelukumppani.”

Taloudellinen kehitys

Tammi–kesäkuussa 2025 liikevaihto nousi 19,9 prosenttia vertailukauteen nähden, ollen 49,9 (41,6) miljoonaa euroa. Tammi–kesäkuun liikevaihto kunnossapitoliiketoiminnassa oli 42,8 (34,5) miljoonaa euroa ja projektiliiketoiminnassa 7,1 (7,1) miljoonaa euroa.

Tammi–kesäkuussa käyttökate (EBITDA) oli 3,2 (2,6) miljoonaa euroa. Liiketulos (EBIT) kasvoi 2,3 (1,8) miljoonaan euroon ollen 4,7 (4,3) prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli 1,7 (1,5) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,49 (0,40) euroa.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 44,7 (48,5) prosenttia vähemmistöosuuden sisältävän oman pääoman ollessa 24,3 (23,4) miljoonaa euroa. Yhtiön taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 55,6 (50,3) miljoonaa euroa, rahojen ja pankkisaamisten ollessa 5,2 (7,4) miljoonaa euroa. Yhtiön liiketoiminnan operatiivinen rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli päättyneellä katsauskaudella 2,9 (0,4) miljoonaa euroa.

Taloudelliset tavoitteet 2023–2025

- Kannattavuus: Yhtiö tavoittelee 8 prosentin liikekulusta (EBIT).
- Kassakonversio: Yhtiö tavoittelee vuosittain yli 100 prosentin kassakonversiota. Laskukaavana ”Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja / Käyttökate.”
- Liikevaihto: Yhtiö tavoittelee vuosittain 10 prosentin keskimääräistä liikevaihdon kasvua.
- Osinko: Yhtiön tavoitteena on jakaa vuosittain kasvavaa osinkoa.

Taloudellinen ohjeistus tilikaudelle 2025

Yhtiö arvioi tilikauden 2025 liikevaihdon olevan 90–100 miljoonaa euroa ja tilikauden liikekuloksen (EBIT) olevan 5,8–7,4 miljoonaa euroa. (muuttumaton, julkaisu 24.2.2025)

Yrityssostot

Yhtiö tiedotti 20.2.2025 vahvistavansa palveluvalikoimaansa ostamalla sähköalan yritykset Bear Group Finland Oy:n ja Karhu Workteam Oy:n. Kaupan myötä Viafin Servicen palvelukseen siirtyy yli 50 henkilöä. Bear Group Finland Oy:n ja Karhu Workteam Oy:n vahva paikallinen asema sähkötoimialan kunnossapidossa kasvattaa samalla Viafin Servicen sähköosaajien lukumäärän noin 100 henkeen.

Bear Group Finland Oy:n ja Karhu Workteam Oy:n tilikauden 2024 yhteenlaskettu liikevaihto oli 5,7 miljoonaa euroa, käyttökate 0,8 miljoonaa euroa ja liiketulos 0,8 miljoonaa euroa. Korollinen nettovelka 31.12.2024 oli yhteensä noin -0,8 miljoonaa euroa.

Henkilöstö ja hallinto

Viafin Servicen henkilöstön määrä kasvoi katsauskauden aikana keskimäärin 71 henkilöllä, ollen keskimäärin 685 henkilöä. Henkilöstömäärän kasvu johtui pääosin toteutetuista yritysostoista. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa.

Viafin Service Oyj:n johtoryhmään kuuluvat Viafin Servicen toimitusjohtaja Heikki Pesu, talousjohtaja Eemil Kronqvist, Viafin Process Piping Oy:n toimitusjohtaja Marko Haapasalmi, Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja Petri Nikkanen sekä Viafin Industrial Service Oy:n toimitusjohtaja Jukka Yli-Penttilä.

Yhtiökokous

Viafin Service Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa tiistaina 29.4.2025. Yhtiökokous vahvisti Viafin Servicen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2024–31.12.2024 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2024 päättyvältä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 2.5.2025 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 9.5.2025.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärä on neljä jäsentä, ja että yhtiön hallitukseen valitaan Marko Sipola, Ilkka Tykkyläinen, Sakari Toikkanen ja Tuula Haataja. Kaikki valitut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. Valituista henkilöistä Ilkka Tykkyläinen, Sakari Toikkanen ja Tuula Haataja ovat riippumattomia yhtiöstä ja yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Valituista henkilöistä Marko Sipola omistaa välillisesti yli 10 prosenttia yhtiön osakkeista, eikä hän ole siten riippumaton yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 2.500 euroa kuukaudessa ja kullekin hallituksen varsinaiselle jäsenelle 1.500 euroa kuukaudessa. Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille korvataan kohtuulliset matkakulut osallistumisesta kokouksiin. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT Riku Vuorinen (Grant Thornton) ja yhtiön varatilintarkastajaksi KHT Timo Helle (Grant Thornton).

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön omien osakkeiden hankkimista ja luovuttamisesta koskevista valtuutuksista, osakeanteja koskevasta valtuutuksesta sekä yleishyödyllisiin tarkoituksiin tehtäviä lahjoituksista koskevasta valtuutuksesta.

Hankittavien omien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360.000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta ei kuitenkaan voida tehdä siten, että yhtiöllä ja sen tytäryhteisöllä hallussaan tai panttina olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi yli 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatus-

ti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Omia osakkeita voidaan hankkia muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyttämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitätöitäväksi tai muihin tarkoituksiin. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista hankkimisen ehdoista. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2026 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti; Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 360.000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus voi päättää osakeannista myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Hallitus valtuutettiin päättämään muista osakeannin ehdoista. Valtuutusta voidaan käyttää muun muassa kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, yrityskauppojen toteuttamiseksi, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamiseen, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen sekä muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2026 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 2 000 euron suuruista lahjoituksista yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin, sekä päättämään lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista ja muista lahjoitusten ehdoista. Valtuutus on voimassa Yhtiön seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiöjärjestyksen kohta 9 muutetaan siten, että varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä nykyisen yhtiöjärjestyksen kohdasta 9 ilmenevien seikkojen lisäksi tarvittaessa kestävyysraportoinnin varmentajan valinnasta.

Osakkeenomistajat 30.6.2025	Osakemäärä	%-osuus osakkeista	Muutos vrt. 31.12.2024, kpl
1.SKILLHOUSE OY	404 549	11,15%	-
2.LUHTALA KARI PEKKA	281 905	7,77%	-
3.MSK GROUP OY	257 273	7,09%	-
4.OY FINCORP AB	241 845	6,66%	-2 504
5.BAJ OY	223 808	6,17%	-
6.VIAFIN SERVICE OYJ	153 739	4,24%	-10 555
7.KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA	140 000	3,86%	-
8.TAKOA INVEST OY	126 755	3,49%	-
9.PENSIONS FÖRSÄKRINGS AKTIEBOLAGET VERITAS	125 000	3,44%	-
10.KILPELÄINEN TONI OLAVI	117 021	3,22%	-
10 suurinta yhteensä	2 071 895	57,10%	-13 059
Kaikki osakkeet yhteensä	3 628 795	100,00%	

Lähde: Euroclear Finland Oy

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa sekä katsauskaudella keskimäärin oli 3 628 795 (3 628 795). Osakkeiden lukumäärä ilman omia osakkeita oli katsauskaudella keskimäärin 3 467 635 ja katsauskauden lopussa 3 475 056. Omia osakkeita hankittiin katsauskaudella 1.1.–30.6.2025 6 220 kappaletta, keskihinnalla 19,22 euroa kappaleelta. Yhtiöllä oli hallussaan omia osakkeita yhteensä 153 739 kappaletta 30.6.2025. Omat osakkeet edustivat noin 4,24 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja äänistä. Osakkeen päätöskurssi oli 30.6.2025 20,30 euroa, katsauskauden alin kaupankäyntikurssi 17,15 euroa ja ylin 20,90 euroa. Osakevaihto oli katsauskauden aikana 219 497 kappaletta.

Ohessa on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 30.6.2025 sekä omistusmäärien muutoksista vertailuajanjakson aikana. Osakkeenomistajien lukumäärä katsauskauden päättyessä oli 1 657 (1 534).

Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävässä roolissa ovat markkinakehitys ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio sekä työntekijöiden sitouttaminen. Markkinatilanne näyttää varsin epävakaa vuoden 2025 osalta, johtuen mm. kauppasodan mahdollisesta eskaloitumisesta, epävakasta geopoliittisesta tilanteesta sekä teollisuuden heikosta suhdannenäkymästä. Yhtiö uskoo kuitenkin, että se kykenee mukautumaan muuttuviin olosuhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Yhtiöllä ei ollut olennaisia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

Taloudellinen tiedottaminen

Yhtiö julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudelta 2025 seuraavasti:

- Ma 3.11.2025: Liiketoimintakatsaus 1.1.–30.9.2025
- Ma 23.2.2026: Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2025

Osavuositatsauksen materiaalit

Osavuositatsaus sekä esitysmateriaali löytyvät yhtiön verkkosivuilta kohdasta [Raportit ja esitykset](#).

Puolivuositatsauksen laadintaperiaatteet

Puolivuositatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

	1—6/2025	1—6/2024	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	6kk	6kk	12kk
Liikevaihto	49 931	41 648	91 608
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	651	597	927
Liiketoiminnan muut tuotot	79	49	117
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana	-9 783	-8 500	-18 790
Varastojen muutos	-82	124	175
Ulkopuoliset palvelut	-9 993	-6 378	-15 698
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-17 446	-16 022	-32 717
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-3 044	-2 791	-5 747
Muut henkilösivukulut	-624	-528	-1 047
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-605	-478	-1 018
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-865	-799	-1 723
Liiketoiminnan muut kulut	-5 888	-5 125	-10 348
Liiketulos	2 331	1 798	5 738
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	0	81	335
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-96	-55	-167
Tulos rahoituserien jälkeen	2 235	1 824	5 906
Tuloverot	-493	-361	-1 227
Katsauskauden tulos	1 742	1 463	4 678
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1 701	1 403	4 405
Määräysvallattomille omistajille	41	59	273

¹⁾ Tilintarkastettu

Konsernitase (IFRS)

1000 EUR	30.6.2025	30.06.2024	31.12.2024 ¹⁾
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	17 025	13 307	14 128
Muut pitkävaikutteiset menot	86	60	56
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 484	2 691	2 422
Käyttöoikeusomaisuuserät	2 758	2 298	2 757
Laskennalliset verosaamiset	573	610	545
Muut pitkäaikaiset varat	0	1 030	1 037
Pitkäaikaiset varat yhteensä	22 927	19 997	20 946
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	2 875	1 863	2 242
Myyntisaamiset ja muut saamiset	24 635	21 040	16 412
Rahavarat	5 192	7 414	10 122
Lyhytaikaiset varat yhteensä	32 702	30 317	28 776
Varat yhteensä	55 628	50 313	49 721
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	83	83	83
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 909	17 591	17 591
Kertyneet voittovarot	5 067	4 516	6 970
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	23 058	22 189	24 643
Määräysvallattomien omistajien osuus	1 233	1 167	1 382
Oma pääoma yhteensä	24 291	23 356	26 024
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Vuokrasopimusvelat	2 333	1 949	2 377
Muut velat	435	0	435
Laskennalliset verovelat	6	12	6
Pitkäaikaiset velat yhteensä	2 773	1 961	2 818
Lyhytaikaiset velat			
Vuokrasopimusvelat	529	386	451
Ostovelat ja muut velat	26 218	21 800	18 444
Tuloverovelat	524	634	1 275
Saadut ennakot	1 294	2 175	709
Lyhytaikaiset velat yhteensä	28 564	24 996	20 879
Velat yhteensä	31 337	26 957	23 697
Oma pääoma ja velat yhteensä	55 628	50 313	49 721

¹⁾ Tilintarkastettu

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

	1—6/2025	1—6/2024	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	6kk	6kk	12kk
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto (tappio)	1 742	1 464	4 679
Osakeperusteiset henkilöstökulut	108	-108	-93
Poistot	865	798	1 723
Rahoitustuotot ja kulut	96	-26	-167
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-49	0	203
Tuloverot	493	361	1 227
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	3 253	2 489	7 572
Käyttö pääoman muutos:			
Vaihto-omaisuuden muutos	-570	-721	-1 104
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-7 460	-5 026	-432
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	7 707	3 631	-1 520
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 930	373	4 516
Maksetut korot	-96	-55	-167
Saadut korot	0	94	373
Saadut osingot	0	0	0
Maksetut välittömät verot	-1 195	-854	-1 025
Liiketoiminnan rahavirta	1 640	-442	3 697
Investointien rahavirta			
Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-2 851	-5 748	-6 127
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-44	0	-11
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-613	-454	-795
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	-919	-927
Vähemmistön sijoitus tytäryhtiöön	58	374	550
Investointien rahavirta	-3 450	-6 747	-7 310
Rahoituksen rahavirta			
Vuokraelkojen lyhennykset	-251	-230	-491
Lyhytaikaisten velkojen muutos	52	61	
Omien osakkeiden hankinta	-479	-274	-824
Yhtiön osakkeenomistajille maksetut osingot	-2 183	-1 928	-1 928
Tytäryritysten määräysvallattomille omistajille maksetut osingot	-258	-209	-209
Rahoituksen rahavirta	-3 119	-2 583	-3 452
Rahavarojen muutos	-4 930	-9 772	-7 064
Rahavarat tilikauden alussa	10 122	17 186	17 186
Rahavarat tilikauden lopussa	5 192	7 414	10 122
Rahavarojen erotus	-4 930	-9 772	-7 064

¹⁾ Tilintarkastettu

Konsernin oman pääoman muutokset

1000 EUR	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto	Emoyhtiön omistajat	Määräysvallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	83	17 591	6 970	24 643	1 382	26 024
Katsauskauden tulos			1 701	1 701	41	1 742
Katsauskauden laaja tulos			1 701	1 701	41	1 742
Osingonjako			-2 183	-2 183	-258	-2 441
Osakeanti		318		318		318
Omien osakkeiden hankinta			-1 478	-1 478		-1 478
Osakeperusteiset maksut			108	108		108
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa			-51	-51	69	18
Oma pääoma 30.6.2025	83	17 909	5 067	23 058	1 233	24 291
Oma pääoma 1.1.2024	83	17 591	5 422	23 095	947	24 042
Katsauskauden tulos			1 403	1 403	59	1 463
Katsauskauden laaja tulos			1 403	1 403	59	1 463
Osingonjako			-1 928	-1 928	-210	-2 138
Omien osakkeiden hankinta			-274	-274		-274
Osakeperusteiset maksut			-102	-102		-102
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa			-5	-5	371	366
Oma pääoma 30.6.2024	83	17 591	4 516	22 189	1 167	23 356
Oma pääoma 1.1.2024	83	17 591	5 422	23 095	947	24 042
Tilikauden tulos			4 405	4 405	273	4 678
Katsauskauden laaja tulos			4 405	4 405	273	4 678
Osingonjako			-1 928	-1 928	-210	-2 138
Omien osakkeiden hankinta			-825	-825		-825
Osakeperusteiset maksut			-93	-93		-93
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa			-11	-11	371	360
Oma pääoma 31.12.2024¹⁾	83	17 591	6 970	24 643	1 382	26 024

¹⁾ Tilintarkastettu

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

KÄYTTÖKATE (EBITDA)	1—6/2025	1—6/2024	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	6kk	6 kk	12 kk
Liiketulos (EBIT)	2 331	1 798	5 738
Poistot ja arvonalentumiset	865	799	1 723
Käyttökate (EBITDA)	3 196	2 597	7 461
KASSAKONVERSIO, %	1—6/2025	1—6/2024	1—12/2024 ¹⁾
	6kk	6 kk	12 kk
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 930	377	4 516
Käyttökate (EBITDA)	3 196	2 597	7 461
Kassakonversio, %	91,7 %	14,5 %	60,5 %

¹⁾ Tilintarkastettu

Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$
Korollinen bruttovelka	=	Korollinen pitkäaikainen vieras pääoma + korollinen lyhytaikainen vieras pääoma
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma — saadut ennakot}}$
Kassakonversio, %	=	$\frac{\text{Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja}}{\text{Käyttökate}}$

Lisätietoja

Toimitusjohtaja

Heikki Pesu

Puhelin: +358 40 300 5450

Sähköposti: heikki.pesu@viafin.fi

Hyväksytty neuvonantaja

Aktia Alexander Corporate Finance Oy

Puhelin: +358 50 520 4098

Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös tuulivoiman huolto- ja kunnossapitopalvelut, LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on kolmekymmentäneljä alueellista palveluyksikköä kahdellakymmenelläkädellä paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 685 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.

www.viafinservice.fi

